Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 мая 2019г.
	р.п. Новоспасское

	№ 465

	Экз.
	№ _____

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 130 от 21 марта 2017 года

	 Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 6.05.2006 г. № 49-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», администрация  постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 21 марта 2017 года № 130 «О создании комиссии по признанию граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Создать комиссию по признанию граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий и утвердить её в следующем составе:

Председатель комиссии: Антилов Н.Н. – первый заместитель Главы администрации района по развитию реального сектора экономики администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:  Улыбин Д.А. – начальник управления по обеспечению работы городского поселения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

Секретарь комиссии:  Курочка А.А. - консультант комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

Члены комиссии:

- Бегей Л.В. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

- Гаймин В.Н.- главный государственный инспектор Николаевского и Новоспасского районов Ульяновской области по пожарному надзору (по согласованию);
- Дружинина О.В. – заместитель Главы администрации района, начальник управления социального развития и образования администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

- Кузяхметов А.Р. – начальник отдела архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

- Овчинникова М.Ю. – главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление по развитию сельских территорий муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»;
- Панфилова О.В. – консультант управления по обеспечению работы городского поселения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

- Поверинова И.В.- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области в Кузоватовском районе (по согласованию);
- Субаев М.Р.– главный специалист (главный эколог) сектора охраны окружающей среды администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

- Толкунова Л.Г. - начальник управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;
- Цыбина Т.А. – начальник отдела финансирования, бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

2. Постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава администрации района
	А.М. Горбунов